2023 年 10 ⽉吉⽇
⾃動⾞精⼯株式会社

代表取締役社⻑ 宮幸 茂

ジャパンモビリティショー2023 出展のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、⾃動⾞精⼯株式会社は、2023 年 10 ⽉ 26 ⽇（⼀般公開⽇ 10 ⽉ 28 ⽇）〜11 ⽉
5 ⽇に東京ビッグサイトにおいて開催されるジャパンモビリティショー2023 （前回までの名
称・東京モーターショー）に、主⼒製品の飼料運搬⾞を出展いたします。
 みなさまにおかれましては、ぜひジャパンモビリティショーにご来場いただき、当社展⽰
ならびにモビリティの未来をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。

敬具

記
1. 出展場所 ジャパンモビリティショー2023

東京ビッグサイト 東１ホール付近 屋外合同展⽰
2. ⼀般公開⽇ 2023 年 10 ⽉ 28 ⽇〜11 ⽉ 5 ⽇
3. ⼊場時間 ⽉〜⼟曜⽇・祝⽇ 10:00-19:00、⽇曜⽇ 10:00-18:00

以上